convênio de parceria e cooperação técnica, com a UCDB – Universidade

Católica Dom Bosco, visando a elaboração do Plano Diretor e

levantamento imobiliário urbano e rural do Município de Camapuã.

Art. 2º..  Para a elaboração do Plano Diretor a Municipalidade repassará

a UCDB – equivalente a R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), sendo

que 30% (trinta por cento) deste valor será pago após o final da

elaboração do projeto.

Parágrafo único. .  No tocante ao levantamento imobiliário a

Municipalidade ficará responsável pelas despesas oriundas de

transportes, mão-de-obra e alimentação da equipe técnica.